Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка — детский сад № 198 «Акварелька»
350901, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139

Тел. (861)992-40-20, Е-пла!: 4$198аКуагеКа@тай.ти

ЕЕЕтИНИЕннЕнЕшиЕиЕисиЖЕнЕиижиЕнавЕнЕинЕнажЕнЕнЕвЕЕ ИИ ЗИОНИЕИЕ ИЕН

Приказ

от «9> января 2023 г. № 52- О

г. Краснодар

«Об утверждении состава Попечительского совета»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава учреждения, утверждённого

постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от

14.06.2017г. № 2376 и решением Совета МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад

№ 198» протокол №1 от 09.01.2023г. и заседания Попечительского совета от 09.01.2023г.с

целью дальнейшего развития общественных форм самоуправления в дошкольном

учреждении, привлечения внебюджетных финансовых средств от благотворителей на его

развитие и обеспечение деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Попечительский совет МАДОТУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад

№ 198» на 2023 год в следующем составе:

председатель совета - Попова Ольга Николаевна, воспитатель,

заместитель председателя - Денисенко Наталья Вячеславовна, воспитатель,

секретарь - Шведова Наталья Владимировна, младший воспитатель,

члены совета: Андриец Оксана Викторовна, родитель (законный представитель),

Польская Ксения Викторовна, родитель (законный представитель),

Шевченко Марина  Макшариповна, родитель (законный

представитель),
Фатьянова Ольга Александровна, родитель (законный

представитель),
Цветкова Алёна Евгеньевна, родитель, родитель (законный

представитель),
Волощук Алексей Николаевич, депутат городской Думы

Краснодара,
Лобачёв Николай Фёдорович, депутат ЗСК края.

2. Секретарю Попечительского совета вести делопроизводство согласно положения о

Попечительском совете МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 198».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар аи

«Детский сад № 198» и о ИВ. Гонтаренко
МАЛОУ м \.

‹озснодар цу,

С приказом ознакомлены; фильлевия Са